埼 電 協 第 ５ ０ 号

令和元年 ８月 ２日

正 会 員 各 位

一般社団法人 埼 玉 県 電 業 協 会

会  長   岡 村 一 巳

技術研究委員長  市 之 瀨 正 靖

令和元年度 1 級電気工事施工管理技術検定試験

受験準備講習会(実地コース)の開催について（ご案内）

１級電気工事施工管理技術検定試験（実地）の１０月２０日（日）本試験に向け、受験準備講習会

を下記のとおり開催いたします。

令和元年度も、合格をより確実なものとするため、４日間の講習を行います。講習内容は模擬試験

と個人指導を繰り返し行います。このことにより各受講生の個々の弱点克服と実践力を養います。

記

 講習メニュー

[４日間コース]

（目的）模擬試験（記述式を重点に）を繰り返し行います。

→個人指導で弱点の克服と実践力を養い、合格を目指す。

   （１）日  時   令和元年 9 月 4 日(水)、11 日(水)、18 日(水)、25 日(水)

（２）講習会場   埼玉建産連研修センター ２階 ２０２会議室

（３）講習内容

   （４）講  師   ケイ・教育企画サポート事務所 所 長  小 泉 一 夫 氏

        小泉一夫 氏： ㈱関電工在職中、社内で資格取得のための教育を担当。退職後、ケイ.教育企画サポート事務所を設

            立し、各種教育研修及び講話の企画受託を行う。丁寧な指導には定評があり、当講習会も永年に亘り

担当していただき、数多くの合格者が誕生している。

（５）受 講 料   １２，０００円

   （６）テキスト   テキスト代 ４，０３９円  問題集代 ２，７５４円

・問題集代   ※テキストは、令和元年度学科講習時と同じものですので、お持ちの

  方は申込書の「不要」に○をお願いします。

※支払方法につきましては、決定通知にておしらせいたします。

テキスト[1 級・2 級施工管理技士 電気工事 施工管理技術テキスト

改訂第 3 版  (一財)地域開発研究所 発行]

   （６）募集定員   ２０名

       ※受講希望者が少ない場合、開催中止となることがございます。

日 程 講  習  内  容

講習 1 日目
午前 開講、ガイダンス、 模擬試験

午後 模擬試験 (採点・評価､個人指導)

講習 2 日目～

講習 3 日目

午前 模擬試験

午後 模擬試験 (採点・評価､個人指導)

講習 4 日目
午前 模擬試験

午後 模擬試験 (採点､個人指導) ・受験当日の心得、閉講

一般社団法人 埼玉県電業協会 行

 （ＦＡＸ：０４８－８６４－０３２７）   申込受付期限 令和元年８月２３日(金)

令和元年度 1 級電気工事施工管理技術検定試験

受験準備講習会(実地コース)受講申込書
                               令和 元 年   月    日

会 社 名

所 在 地
〒

申込担当者

電話番号
雇用

労働者数

ふりがな 生年月日
年齢

ﾃｷｽﾄの要・不要

(○をつけてください) 受講者氏名 雇用保険番号

(氏)  でんぎょう (名) はなこ Ｓ・Ｈ 00 年 00 月 00 日

00
要・不要 (記入例)

 電 業

花 子

0000-000000-0

(氏) (名) Ｓ・Ｈ  年  月  日

 要・不要

(氏) (名) Ｓ・Ｈ  年  月  日

 要・不要

(氏) (名) Ｓ・Ｈ  年  月  日

 要・不要

※漏れのないようご記入ください。ご記入いただいた個人情報は、当講習業務のため以外には使用いたしません。

上記受講申込書に必要事項をご記入の上、FAX（048－864－0327）にて事務局へご提出く

ださい。

 (1) 講習は、学力及び合格率アップのためにも、休まずご出席くださる様お願いします。

 (2) テキスト・問題集については、講習初日にお渡しいたします。

 (3) キャンセル、講習当日の欠席については必ずご連絡下さいますようお願いします。